[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

«24 » февраля   2012 года                                                                    №  10-ОС
О внесении изменений в  Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Артемовского городского округа
С целью детализации расходов бюджета Артемовского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Артемовского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Артемовского городского округа от 23.12.2010 № 1-ОС «Об утверждении Порядков по исполнению бюджетного процесса в Артемовском городском округе» (с учетом изменений, внесенных приказом Финансового управления администрации Артемовского городского округа от 14.12.2011 №124-ОС) дополнив Таблицу 1 к Приложению 1 следующими кодами:

Наименование средств, выделенных Артемовскому городскому округу в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов

	КОД
	Наименование

	27
	Средства из резервного фонда Правительства Свердловской области

	28
	Субсидии на приобретение и (или) замену автобусов для подвоза обучающихся в муниципальные общеобразовательные учреждения, оснащение аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС используемого парка автобусов

	29
	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов

	30
	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	31
	Субсидии на осуществление мероприятий по капитальному ремонту и приведение в соответствие с  требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные образовательные учреждения

	32
	Субсидии на строительство и реконструкцию зданий, сооружений и помещений муниципальных общеобразовательных учреждений

 2. Ведущему специалисту отдела планирования доходов Анненко Н.Ю.:

2.1.Ознакомить с настоящим приказом работников бюджетного отдела и отдела бухгалтерского учета и отчетности.

2.2.Направить копии настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета Артемовского городского округа.

3. Установить, что приказ вступает в силу с 01 февраля 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Шиленко Н.Н..
Начальник Финансового управления                                    О.Г.Бачурина
Ознакомлены: